
UCHWAŁA NR 50/1788/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji Bioelektra Group S.A. z siedzibą w Warszawie 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach   

(Dz. U. z 2014 r. poz.1195), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Nie uwzględnia się petycji Bioelektra Group S.A., ul. Książęca 15,  

00-498 Warszawa z dnia 18 września 2015 r. w sprawie „uwzględnienia w Wojewódzkim  
Planie Gospodarki Odpadami oraz Wojewódzkim Planie Inwestycyjnym instalacji 
mechaniczno-cieplnego przetwarzania odpadów wykorzystującej technologię RotoSTERIL 
opracowaną przez wnoszącego petycję”. 

 
§ 2. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu składającemu petycję. 

            
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Małgorzacie Walter – Dyrektorowi 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


